1

1

II PROCESSO SELETIVO 2021

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos, nos termos da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08, Lei Municipal n°. 535/2009 e Decreto Municipal n°. 8006/2011,
TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO em conjunto com o
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS/ CIEE, em razão da contratação decorrente do
Processo Administrativo n° 404/2016, modalidade Menor Preço – Tomada de Preço nº 048/2016. Aditivo
nº04/2020. Vigente:05/12/2021, para formação de cadastro de reserva e preenchimento de vagas de estágio
profissional remunerado no Poder Executivo de São José do Norte/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções
Especiais contidas neste Edital.

1. Conforme item 9 e subitem 9.1 descritos no edital 002/2021, foram analisados os recursos apresentados e

suas justificativas tendo como resultado:

Não foram protocolados recursos quanto à Classificação Preliminar no prazo previsto.

Prefeitura Municipal de São José do Norte, 05 de Agosto de 2021.

       FABIANY ZOGBI ROIG            BRUNO MENDONÇA COSTA

         Prefeita Municipal                                                  Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
Y

 Z
O

G
B

I R
O

IG
 e

 B
R

U
N

O
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

jo
se

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9C

8-
98

6E
-A

9B
A

-4
96

6